
チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手 チーム 選手

東部 17 394 8 343 16 478 32 757 7 133 6 142 4 79

中部 3 131 6 121 9 185 13 320 0 0 1 44 7 92

西部 17 456 9 419 24 523 26 708 3 58 1 65 4 50

合計 37 981 23 883 49 1,186 71 1,785 10 191 8 251 15 221

1種

2種

3種

4種

女子

シニア

フットサル

合計

191

251

221

5,498

人数

981

883

1,186

1,785

2019年度　(一財)鳥取県サッカー協会　登録一覧　[9.30現在]

各地区/種別
1種 2種 3種 4種 女子 シニア フットサル

各地区/ﾁｰﾑ・選手 チーム 選手

※抹消された選手も含む

東部地区 90 2,326

中部地区 39 893

西部地区 84 2,279

合計 213 5,498


